

ราคากลางงานจ้างเหมา (งบบำรุงปกติ 2566)

แขวงหลวงอุตรดิตถ์ 2 (หนองทาน)

จังหวัดพะเยา ซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 2239 ตอนความคุม 0100 ตอน บ้านตอง - ศรีธาตุ ระหว่าง กม.4+000 - กม.7+000 เป็นช่วงๆ
 ปริมาณงาน - กม.
 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
 (นำมันดีเซลหนัก 1 ลิ้ม ปตท. จังหวัดอุตรดิตถ์ ราคา 35.50 บาท/ลิตร วันที่ 13 ธ.ค. 65)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุนเบื้องต้น			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	SCARIFICATION & RECOMPACT	SQ.M.	2,400.00	14.77	35,448.00	1.3603	20.09	20.00	48,000.00
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CUM.	20.00	500.91	10,018.17	1.3603	681.38	681.00	13,620.00
3	งานปรับระดับพื้นที่ทางด้วยหินคลุก	CUM.(LOOSE)	115.00	558.15	64,187.25	1.3603	759.25	759.00	87,285.00
4	PRIME COAT	SQ.M.	2,400.00	33.02	79,248.00	1.3603	44.91	44.00	105,600.00
5	ผิวทางแบบ SINGLE SURFACE TREATMENT (ชั้นเดียว(1/2"))	SQ.M.	2,400.00	60.65	145,565.05	1.3603	82.50	82.50	198,000.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	334,466.47			รวมค่างานทั้งหมด	452,505.00
								ปรับยอด	
									452,505.00

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายศุภมิตร ประทุมรัตน์)
 รองท.(จ) อุตรดิตถ์ 2 (หนองทาน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมเกียรติ นาคฤกษ์)
 ชน.ชท.อุตรดิตถ์ 2 (หนองทาน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอภิรักษ์ นุริตมนต์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติราคาตามข้อเสนอ

(นายสุมิตร อุนันรัตน์)
 ผอ.ชท.อุตรดิตถ์ 2 (หนองทาน)